KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

NJOFTIM PER KONTRATE

FURNIZIM OO0 SHERBEME 0 PUNE

Sipas Nenit 40té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Data e pérgatitjes sé njoftimit: 10.12.2020

Nr i Prokurimit 616-20-8348-1-3-6
Nr i brendshém 616-20-181 136

Ky njoftim &shté pérgatitur né¢ GJUHET:
Shqip Serbisht Anglisht [

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

1.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyrtar: KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

Adresa Postare: TREPQES NR.2

Qyteti: PRISHTINE Kodi postar: - Vendi: Kosové
Personi kontaktues: Zeke Bardhaj Telefoni: 038 230 900
Email: prokurimi.prishtine@rks-gov.net Faksi:

n/a

Adresa e Internetit (nése aplikohet): https://kk.rks-gov.net/prishtine/

Po C Jo
Kontrata pérshiné prokurimin e pérbashkét

Po O Jo
Kontrata shpérblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit

Nése po, specifiko identitetin e t& gjithé Autoriteteve Kontraktuese qé kané t€ drejté t€ b&jné porosi
nén termet e kontrat€s ose referoju njé Aneksi:

NENI II: LENDA E KONTRATES
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11.1) PERSHKRIMI

I1.1.1) Titulli i kontratés i dhéné nga autoriteti kontraktues:
Furnizim me dhurata te Vitit te Ri per Komunen e Prishtines

I1.1.2) Lloji i kontratés dhe vendi i dorézimit apo realizimit

specifik té kontratés suaj)

(Zgjidhni vetém njé kategori - furnizime apo shérbime — e cila korrespondon mé sé shumti me objektin

Furnizime

O Shérbime

[] Puné

Blerja
O Qira financiare (lizing)

O Riparim
O Mirémbajtje

0 Qira
O Blerje me késte
[0 Njé kombinim i kétyre

Vendi apo vendndodhja kryesor i dorézimit/ kryesor i realizimit
Komuna e Prishtines

11.1.3) Pérshkrim i shkurtér i léndés sé kontratés

Furnizim me dhurata te Vitit te Ri per Komunen e Prishtines

I1.1.4) Klasifikimi i Fjalorit té Pérgjithshém té Prokurimit (FPP):

36226000-1

I1.1.5) Variantet pranohen
Po O Jo

I1.1.6) Ndarja né Pjesé
po [ Jo

Nése po, tenderét mund t€ dorézohen pér (shénoni vetém njé kuti)

O vetém njé pjesé [ Té gjitha pjesét

I1.1.7) Informacione lidhur me pjesét (nése aplikohen)

Nr. i pjesés Emértimi i grupit Pérshkrimi i shkurtér

I1.1.8) Vlera e parashikuar e kontratés: 9 945,00
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11.2) SASIA APO FUSHEVEPRIMI I KONTRATES

Sasia apo fushéveprimi i pérgjithshém (pérfshiré té gjitha pjesét dhe opsionet nése aplikohen)

Referoju pershkirmit te cmimit

11.3) KOHEZGJATJA E KONTRATES APO AFATET KOHORE PER PERFUNDIM

Kohézgjatja né muaj
apo

Fillimi

Pérfundimi

apo dité 5 (nga dhénia e kontratés)

NENI III: INFORMACIONET LIGJORE, EKONOMIKE, FINANCIARE DHE TEKNIKE

I11.1) KUSHTET NE LIDHJE ME KONTRATEN

I11.1.1) Forma ligjore qé do té merret pérmes grupit té operatoréve ekonomik té ciléve do t'u

jepet kontrata (nése aplikohet):

I11.1.2) Kushtet e tjera té vecanta me té cilat ka té béjé ekzekutimi i kontratés

Po O Jo

Nése po, pérshkrimi i kushteve té vecanta

I11.2) KUSHTET PER PJESEMARRJE

II1.2.1) Kérkesat e pérshtatshmérisé:

1.0E-ik duhet te permbushe kerkesat e
specifikuara ne nenin 65 te Ligjit te Prokurimit
Publik (LPP).

Déshmia e kérkuar dokumentare:

1. Deklaratén nén betim se operatori ekonomik
pérmbush kérkesat mbi pérshtatshmériné
Neni 65 i Ligjit Nr. 04 L-042 , - Plotésimi i
Aneksit Nr. 2 te Dosjes se Tenderit 2. Njé
vértetim nga administrata tatimore e vendit té
themelimit té operatorit ekonomik, se
operatori ekonomik né fjalé nuk éshté me
vonesé pér pagimin e tatimeve sé paku deri né
tremujorin e fundit té vitit para dorézimit té
tenderit.- kérkohet kopja vetém nga Operatori
Ekonomik ge propozohet pér shpérblim te
kontratés dhe dorézohet te Autoriteti
Kontraktues para publikimit te Njoftimit mbi
Vendimin e Autoritetit Kontraktues. 3. Déshmi
se kompania nuk éshté ne falimentim ose nén
administrim te dhunshém gjyqésore te léshuar
nga Gjykata - kérkohet origjinali vetém nga
Operatori Ekonomik qe propozohet pér
shpérblim te kontratés dhe dorézohet te
Autoriteti Kontraktues para publikimit te
Njoftimit mbi Vendimin e Autoritetit
Kontraktues. Déshtimi i Operatorit Ekonomik
ge éshté propozuar qe te shpérblehet me
kontrate te sjelle dokumentet te kérkuara ne
piken, 2 dhe 3 i jep té drejté Autoritetit
Kontraktues qe ofertén ta refuzoj, dhe te
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vazhdoj me shpérblim te kontratés me
Operatorin Ekonomik ge éshté rendit ne
vendin e dyte e késhtu me radhe.

I11.2.2) Pérshtatshméria profesionale: Déshmia e kérkuar dokumentare:
1.Regjistrimi né regjistrin profesional té 1.Kopja e certifikates se regjistrimit té biznesit
ndérmarrjeve

I11.2.3) Kapaciteti ekonomik dhe financiar: Déshmia e kérkuar dokumentare:

n a n a

I11.2.4) Kapaciteti teknik dhe profesional: Déshmia e kérkuar dokumentare:
1.0E-ik duhet te ofroj deshmi se ka perfunduar | 1. Lista e furnizimeve te kryera me deshmi
me sukses furnizime te ngjajshme.

111.3) KUSHTET SPECIFIKE PER KONTRATAT E SHERBIMEVE

Po m Jo O

II1.3.1)Ekzekutimi i shérbimeve i rezervuar pér njé profesion té caktuar

Nése po, referenca pér ligjin, rregulloren apo dispozitén administrative pérkatése

I11.3.2 Personat ligjor duhet té tregojné emrat e kualifikimeve profesionale té personelit
pérgjegjés pér ekzekutimin e shérbimeve

Po ] Jo [

NENI IV: PROCEDURA

IV.1) LLOJI I PROCEDURES

IV.1.1) Lloji i procedurés

X Kuotim i Cmimit

IV.2) KRITERET E DHENIES

X Cmimi mé i ulét

O Tenderi ekonomikisht mé i favorshém né drejtim té

IV.3) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

IV.3.1) Publikimet paraprake né lidhje me kontratén e njéjté
po [ Jo

Nése po,
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Publikime tjera (nése aplikohen):
i
i

Po ] Jo [

Dokumentet me pages

Nése po, gmimi  EUR
Kushtet dhe metoda e pagesés:

1V.3.2) Afati i fundit pér pranim té tenderéve / aplikacioneve:

data 16.12.2020 koha 13:30:00 vendi Komuna e Prishtines ,Departamenti i Prokurimit , ne
menyre elektronike

IV.3.3) Periudha e vlefshmérisé sé tenderit:
Deri mé: data: ditét 30 apo  muajt

IV.3.4) Takimi pér hapjen e tenderéve:

data 16.12.2020 koha 13:30:00 vendi Komuna e Prishtines ,Departamenti i Prokurimit , ne
menyre elektronike

NENI V: INFORMACIONET PLOTESUESE

V.1) ANKESAT

Cdo palé e interesuar mund té béjé ankesé prané Autoritetit Kontraktues, né bazé té nenit
108/A té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar
dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092ne adresén e
specifikuar ne Nenin I te kétij Njoftimi pér kontraté.

V.2) INFORMACIONET SHTESE

Shénim: operatorét ekonomik do té kené té drejté té dorézojné tenderin, kérkesén pér
pjesémarrje dhe dokumentet e tjera té nevojshme apo dosjet té cilat u lejohen gjaté kryerjes
sé njé aktiviteti té prokurimit né gjuhén Shqipe, Serbe dhe Angleze.

Shto informacione tjera: (si konferenca para-ofertuese, vizita ne punishte etj)
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